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I
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

-j OC Sm. N. Privalovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse ja viljaka töö eest vabariigi raudteetranspordis ning 
seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Balti Raudtee Eesti 
Raudteekonna kaubaveo osakonna ülemat Nikolai Vassili p. Priva- 
lovit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 23. mail 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
lOZ Sm. K. Sipjagina autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
lOU kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö eest ajakirjanduses ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Eesti Telegraafi Agentuuri direktorit Kira 
Nikolai t. Sipjaginat Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 24. mail 1967.

II
EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE,

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Eesti NSV ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide tööliste 
1x7 ning teenistujate üleviimise kohta kahe puhkepäevaga viie

päevasele töönädalale
Tööliste ja teenistujate töötingimuste kergendamiseks, võimaluste 

laiendamiseks nende kvalifikatsiooni ja kultuurilise taseme edasiseks tõst
miseks, samuti tootmise ratsionaalsemaks organiseerimiseks, tööviljakuse 
ja ühiskondliku tootmise efektiivsuse edasiseks tõstmiseks ja vastavalt 
NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Üleliidulise Ameti
ühingute Kesknõukogu 7. märtsi 1967. a. määrusele nr. 199 Eestimaa 
Kommunistliku Partei Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:



1. Teostada Eesti NSV riiklike, kooperatiivsete ja ühiskondlike ette
võtete, asutuste ning organisatsioonide tööliste ja teenistujate üleviimine 
kahe puhkepäevaga viiepäevasele töönädalale nädalas käesoleval ajal 
kehtiva tööaja üldise kestuse säilitamisega, tingimusel, et need ettevõtted, 
asutused ja organisatsioonid õn üleviimiseks valmis.

Viia tööliste ja teenistujate uuele töönädalarežiimile üleviimine põhi
liselt lõpule 1967. a. juuni esimesel poolel.

2. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel tööliste ja teenistu
jate kahe puhkepäevaga viiepäevasele töönädalale üleviimise teostamisel:

1) juhinduda töögraafiku kehtestamisel Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu 29. aprilli 1967. a. korraldusest nr. 474-k (ENSV Teataja 1967, nr. 21, 
art. 179);

2) ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide töölistele ja teenistuja
tele, kelle üleviimine kahe puhkepäevaga viiepäevasele töönädalale ei 
ole otstarbekas tootmise iseloomu ja töötingimuste tõttu, säilitada endine 
töönädalarežiim.

3. Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumil välja töötada ja esitada 
Eestimaa KP Keskkomiteele ja Eesti NSV Ministrite Nõukogule ette
panekud sovhooside ning teiste riiklike põllumajandusettevõtete üle
viimise kohta viiepäevasele töönädalale, arvestades põllumajandusliku 
tootmise spetsiifilisi tingimusi ja sesoonsust.

4. Kehtestada, et linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude 
täitevkomiteede ning parteiorganite töötajate, samuti vabariiklike ja 
1 iidulis-vabariiklike ministeeriumide ning keskasutuste aparaadi tööta
jate üleviimine viiepäevasele töönädalale teostatakse Eestimaa KP Kesk
komitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu eriotsusega pärast ettevõtete, 
asutuste ja organisatsioonide tööliste ja teenistujate täielikku üleviimist 
uuele töörežiimile.

5. Kohustada Eesti NSV ministeeriume ja keskasutusi ning rajoonide 
ja linnade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteesid, ettevõtete, 
asutuste ja organisatsioonide juhtijaid ning ametiühingute vabariiklikke 
komiteesid tagama uue töörežiimi tingimustes kõigi kehtestatud üles
annete täitmise tootmise (tööde mahu) ja tööviljakuse kasvu osas ning 
kasumiplaani ja riigieelarvesse tehtavate maksete plaani täitmise, samuti 
abinõude ellurakendamise ohutute töötingimuste loomiseks. Õigeaegselt 
ja operatiivselt kõrvaldada töös esinevad puudused.

6. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel, linnade ja rajoonide 
töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel, Eesti NSV territooriu
mil asuvatel liidulise alluvusega ettevõtetel tagada tööstusettevõtete ja 
ehituste tööliste ning teenistujate üleviimisel viiepäevasele töönädalale:

1) tootmispõhifondide kasutamise efektiivsuse tõstmine ja eriti välja 
töötada ning ellu rakendada seal, kus tööjõu-, materiaalsed ja teised res
sursid seda võimaldavad, abinõud vahetustega töötamise laiendamiseks, 
samuti pideva tootmise graafiku sisseseadmiseks tootmisaladel, mis lase
vad välja rahvatarbekaupu ja defitsiitseid toodanguliike ning töötavad 
kolme vahetusega;



2) abinõude väljatöötamine ja ellurakendamine seadmete profülak
tiliste remontide tegemiseks, töökohtade ettevalmistamiseks ning vajalike 
materjalide etteandmiseks põhitootmispersonali mittetööpäevadel;

3) ettevõtete vahel väljakujunenud tootmisalaste ja teiste majandus
like sidemete edasine parendamine, samuti ettevõtete ja varustus-, turus
tus- ning transpordiorganisatsioonide vaheliste sidemete parendamine;

4) abinõude väljatöötamine ja ellurakendamine veoste ühtlaseks 
peale- ja väljalaadimiseks nädala jooksul, ilma et sealjuures esineks raud
teevagunite, jõe- ja merelaevastiku laevade ning autotranspordivahendile 
ülenormatiivseid seisakuid.

Ettevõtted ja organisatsioonid, sealhulgas autotranspordi ettevõtted 
ning organisatsioonid, kes saadavad ja saavad kaupu raudteejaamade ning 
sadamate kaudu, peavad teostama nende veoste väljastamist, peale- ja 
väljalaadimist, kohaletoimetamist ning vastuvõttu kõigil nädalapäevadel. 
Panna Eesti NSV ministeeriumide, keskasutuste, ettevõtete, asutuste ja 
organisatsioonide ning liidulise alluvusega ettevõtete juhtijatele isiklik 
vastutus ülalnimetatud abinõude ellurakendamise eest.

7. Kohustada Eesti NSV ministeeriume ja keskasutusi, partei linna- 
ja rajoonikomiteesid ning partei-algorganisatsioone, ametiühingute vaba
riiklikke komiteesid ja linnade ning rajoonide töörahva saadikute nõu
kogude täitevkomiteesid tagama tööliste ja teenistujate kultuur-elukond- 
liku teenindamise parendamise kahepäevase puhkeaja tingimustes, samuti 
töörežiimi vajaliku muutmise ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides, 
kes õn seotud elanikkonna teenindamisega (linna ja linnalähedase reisi
jateveo, kaubanduse ja ühiskondliku toitlustamise, kultuuri ja kunsti, 
kommunaal- ning elukondliku teenindamise ettevõtted ja organisatsioo
nid, meditsiiniasutused jt.), vastavalt tööliste ja teenistujate töö- ning 
puhkeaja uutele tingimustele.

Seoses sellega, et juba töötajate osalisel üleviimisel viiepäevasele töö
nädalale õn ilmnenud mõningaid puudusi elanikkonna teenindamises, 
linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel, 
Eesti NSV Kaubandusministeeriumil, Eesti Tarbijate Kooperatiivide Vaba
riiklikul Liidul ning Eesti NSV Kommunaalmajanduse ja Elanikkonna 
Elukondliku Teenindamise Ministeeriumil uurida seda küsimust ning 
kindlaks määrata kaubandus- ja elukondliku teenindamise ettevõtete 
puhkepäevad ning töötunnid, silmas pidades töötajatele kõige suuremate 
mugavuste loomist.

8. Ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide tööliste ning teenistujate 
üleviimisel kahe puhkepäevaga viiepäevasele töönädalale ei pikene keh
tivas seadusandluses ettenähtud korralise ja lisapuhkuse kestus nädala 
teise puhkepäeva arvel.

9. Kindlaks määrata, et käesoleva määruse kehtivus ei laiene üld
hariduslikele koolidele, kõrgematele ja kesk-eriõppeasutustele ning kutse
hariduse süsteemi õppeasutustele.

10. Eestimaa KP linna- ja rajoonikomiteedel ning partei-algorgani- 
satsioonidel tagada tööliste ja teenistujate viiepäevasele töönädalale üle
viimisega seotud vajaliku organisatsioonilise töö ja poliitilise kasvatus
töö korraldamine.



11. Kohustada Eesti NSV ministeeriume ja keskasutus!, Eestimaa KP 
linna- ning rajoonikomiteesid, ametiühingute vabariiklikke komiteesid 
kontrollima abinõude rakendamist ettevõtete, asutuste ja organisatsioo
nide tööliste ning teenistujate kahe puhkepäevaga viiepäevasele töö
nädalale üleviimisel vastavalt käesolevale määrusele.
Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Eesti NSV Ametiühingute

sekretär Nõukogu esimees Nõukogu esimees
J. KÄBIN V. KLAUSON P. NEEROT

Tallinn, 26. mail 1967. Nr. 219.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Sm. Anni Kustavi t. Vainomaa autasustamise kohta Eesti NSV 188 Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu määravad:

Kauaaegse laitmatu töö eest ühiskondliku toitlustamise alal ja seoses 
viiekümnenda sünnipäevaga autasustada restoran «Gloria» filiaali söökla 
juhatajat sm. Anni Kustavi t. Vainomaad Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute
esimees Nõukogu sekretär

V. KLAUSON A. KELLO
Tallinn, 20. mau 1967. Nr. 212.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
IRQ Teaduslik-tehnilise informatsiooni ja propaganda süsteemi täius- 

Л tamise kohta vabariigis
Väljavõte:
Teaduslik-tehnilise progressi tempo kiirendamiseks, ettevõtete, tea

dusliku uurimise ja projekteerimise ning konstrueerimise organisatsioo
nide teaduslike ja insener-tehniliste töötajate loomingulise töö efektiiv
suse tõstmiseks vajalike tingimuste loomiseks ning teaduslik-tehniliste 
saavutuste kiiremaks ärakasutamiseks praktikas peab Eesti NSV Minist
rite Nõukogu vajalikuks ellu rakendada aastail 1967—1970 abinõud 
teaduslik-tehnilise informatsiooni süsteemi põhjalikuks parendamiseks 
vabariigis, mis tagavad õigeaegse ja täieliku informatsiooni kodu- ja 
välismaa teaduse ja tehnika saavutustest, kasutades informatsiooni - 
andmete kogumiseks, töötlemiseks, otsimiseks ja väljastamiseks kaasaeg
seid tehnilisi vahendeid, ning vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
29. novembri 1966. a. määrusele nr. 916 Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrab:



1. Tootmisharudevaheliste territoriaalsete informatsiooni- ja propa- 
gandaorganite väljaarendamiseks, teatmeinformatsioonifondide loomiseks 
vabariigi majandusliku arengu iseärasusi arvestades, vabariigi ettevõtete 
ja asutuste teatmeinformatsiooniliseks ning raamatukoguliseks teeninda
miseks, teaduslik-tehnilise propaganda organiseerimiseks ja informat- 
sioonimaterjalide kindlaksmääratud korras väljaandmiseks:

1) pidada vajalikuks organiseerida 1967. aastal isemajandav Eesti 
NSV Teaduslik-Tehnilise Informatsiooni ja Propaganda Instituut tootmis
kombinaadiga Tehnilise Informatsiooni Keskbüroo ja Vabariikliku Tea- 
duslik-Tehnilise Propaganda Maja baasil;

3) organiseerida 1967. aastal Eesti NSV Rahvamajanduse Saavutuste 
ja Tarbekunsti Näituse (Eesti NSV Rahvamajanduse Saavutuste Näituse) 
Direktsioon Vabariikliku Teaduslik-Tehnilise Propaganda Maja baasil.

2. Teha Eesti NSV T eaduslik-T ehnilise Informatsiooni ja Propaganda 
Instituudile ülesandeks:

1) Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste tegevuse koordinee
rimine ja metoodiline juhendamine teaduslik-tehnilise informatsiooni ja 
propaganda alal;

2) teatmeinformatsioonifondide moodustamine arvestades vabariigi 
majandusliku arengu iseärasusi põlevkivi, maavarade kaevandamise ja 
ümbertöötamise, kohaliku tööstuse jt. osas;

3) ettevõtete ja organisatsioonide, teadlaste, spetsialistide ja toot- 
misnovaatorite varustamine teatmeinformatsioonimater j alide ning erialase 
tehnilise kirjandusega olenemata nende ametkondlikust kuuluvusest;

4) vabariikliku teatmeinformatsioonifondi komplekteerimine teadus
lik-tehnilise kirjanduse, patendimater j alide, standardite, ametkondade- 
vaheliste normaalide ja tehniliste tingimustega, üleliiduliste, tootmis
harude kesksete, samuti vabariiklike informatsiooniorganite väljaanne
tega ning teiste informatsioonimaterj alidega ning informatsioonikaartide 
koopiatega teaduse saavutuste, eesrindlike tootmiskogemuste ja uute too
dete kohta;

5) vabariigi juhtivate ja plaaniorganite õigeaegne varustamine vaja
liku informatsiooniga;

6) tootmisharudevahelise teaduslik-tehnilise propaganda organiseeri
mine ja korraldamine (teaduslik-tehniliste konverentside, nõupidamiste, 
seminaride, tehasevaheliste koolide, loengute, konsultatsioonide korralda
mine, materjalide ettevalmistamine tehnilise propaganda korraldamiseks 
ajakirjanduses, raadios ja televisioonis);

7) tootmisharudevaheliste inf ormatsioonimater j alide ettevalmistamine 
ja väljaandmine kodu- ja välismaise teaduse, tehnika ning tootmise saa
vutuste kohta vastavalt informatsiooniorganite aasta-kirj astusplaanidele; 
käsiperfokaartide ja nende juurde kuuluvate seadmete ettevalmistamine 
ja väljaandmine; tööstuskataloogide ja reklaamlehtede, kaubasaatedoku- 
mentatsiooni jms. väljaandmine;

8) vabariigi rahvamajanduse arengut, loodust, rahva elu jm. tutvus
tavate fotode ja fotonegatiivide fondi moodustamine.

3. Eesti NSV liidulis-vabariiklikke ministeeriume ja keskasutus! ning 
üleliidulise alluvusega ettevõtteid teenindatakse teaduslik-tehnilise infor
matsiooniga tootmisharuprintsiibil.



Uue tehnika alaste konkreetsete informatsiooniteemade, patendi- ja 
litsentsiküsimuste läbitöötamiseks, samuti mehhaniseeritud informat
sioonisüsteemide väljatöötamiseks sõlmivad Eesti NSV ministeeriumid ja 
keskasutused loetletud tööde kohta Eesti NSV Teaduslik-Tehnilise Infor
matsiooni ja Propaganda Instituudiga igal aastal lepingud.

4. Teha Eesti NSV Rahvamajanduse Saavutuste ja Tarbekunsti Näi
tuse Direktsioonile ülesandeks:

1) organiseerida ja korraldada üksikute rahvamajandusharude, kul
tuuri ja tarbekunsti kaasaegsete saavutuste vabariiklikke ja vabariikide- 
vahelisi näitusi ning ülevaatusi ja temaatilisi rändnäitusi teaduse, tehnika 
ja kultuuri tähtsamates küsimustes, samuti spetsialiseeritud temaatilisi 
näitusi välismaal;

2) koos Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutustega välja töötada 
ettepanekuid vabariigi üksikute rahvamajandusharude ja kultuuri saavu
tuste demonstreerimise kohta NSV Liidu Rahvamajanduse Saavutuste 
Näitusel.

5. Eesti NSV Rahvamajanduse Saavutuste ja Tarbekunsti Näituse 
Direktsioonil välja töötada ja esitada 1. juuliks 1967. a. Eesti NSV Minist
rite Nõukogule kinnitamiseks Direktsiooni põhimäärus.

9. Eesti NSV Teaduste Akadeemial, Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Riiklikul Kõrgema ja Kesk-erihariduse Komiteel, Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu Riiklikul Ehituskomiteel, Eesti NSV Põllumajanduse Ministee
riumil, Eesti NSV Haridusministeeriumil ja Eesti NSV Tervishoiu Minis
teeriumil 1. jaanuarist 1968. a. tagada alluvate organisatsioonide poolt 
tehtavate teaduslike uurimistööde kohustuslik registreerimine Üleliidu
lises Teaduslik-Tehnilise Informatsiooni Keskuses, samuti tehtavate ja 
lõpuleviidud tööde aruannete esitamine nimetatud keskusele.

10. Kodumaise teaduslik-tehnilise kirjanduse kohta referaatinformat- 
siooni ettevalmistamise tähtaegade lühendamiseks seada sisse 1967. aas
tast loodus- ja tehniliste teaduste alal väljaantavate publikatsioonide 
kohustuslik varustamine referaatidega.

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul Kirjastuskomiteel tagada 
vastavalt Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Kirjastuskomitee poolt 
kooskõlastatud limiitidele ja kinnitatud plaanidele, Eesti NSV ministee
riumide ja keskasutuste avaldusi arvestades, väljaandmisele kuuluvate 
informatsioonimater j alide (bibliograafiad, teaduslik-tehnilise informat
siooni sarjad, referaadid, ülevaated, kogumikud, ratsionaliseerimisettepane
kud ja kataloogid) trükkimine: mahuga kuni 3 trükipoognat kuu aja 
jooksul, ülevaated ja kataloogid mahuga üle 3 trükipoogna 3 kuu jooksul.

12. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks, et:
1) parallelismi kõrvaldamiseks teaduslik-tehnilise informatsiooni

organite töös ja kohustuste täpseks jaotamiseks nende vahel õn vastutus 
pandud:

ministeeriumidele ja keskasutustele — vastavate tootmisharuliste tea
duslik-tehnilise informatsiooni ja propaganda süsteemide väljaarenda
mise eest, mis tagavad NSV Liidu ja välismaa teaduslik-tehniliste ning 
tootmisalaste saavutuste kohta dokumentaalsete materjalide kogumise



ning teadusliku läbitöötamise; kehtivas korras operatiivse (ekspress-), 
tõlke- ja ülevaateinformatsiooni ettevalmistamise ja väljaandmise eest 
nende materjalide alusel, samuti ministeeriumide ja keskasutuste ette
võtete poolt valmistatavate seadmete, transpordivahendite, masinate, 
mehhanismide, aparaatide, materjalide ja muude toodete prospektide ning 
kataloogide ettevalmistamise ja väljaandmise eest; teatmeinformatsiooni- 
fondide komplekteerimise eest kodu- ja välismaiste materjalidega (seal
hulgas kä patentide ja standardite osas), mis iseloomustavad vastavas toot
misharus ja üksikutes ettevõtetes saavutatud taset ja nende arengu
tendentse, tööviljakuse tõstmist, samuti väljalastava toodangu tehnilist 
taset; keskasutuste, ettevõtete ja organisatsioonide teatmeinformatsiooni
lise ning raamatukogulise teenindamise eest; tehnilis-majanduslike uuri
muste teostamise ja ülevaadete ettevalmistamise eest, mis käsitlevad 
tootmisharu ja üksikute tootmisalade arendamise probleeme NSV Liidus 
ja välismaal; teaduslik-tehnilise propaganda ja eesrindlike tootmis-tehni- 
liste kogemuste vahetamise organiseerimise eest ning teaduslik-tehnilise 
informatsiooni materjalide kasutamise eest ettevõtetes, ehitustel, teadus
liku uurimise ja projekteerimise ning konstrueerimise asutustes;

liiduvabariikide ministrite nõukogudele, Vene NFSV-s aga NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu Riiklikule Teaduse ja Tehnika Komiteele — tootmis- 
harudevaheliste territoriaalsete informatsiooniorganite (vabariiklike infor- 
matsiooniinstituutide, autonoomsete vabariikide, kraide ja oblastite infor
matsiooni- ja propagandakeskuste) väljaarendamise eest; teatmeinformat- 
sioonifondide moodustamise eest, arvestades vabariigi, krai või oblasti 
majandusliku arengu iseärasusi; ettevõtete ja asutuste teatmeinformat
sioonilise ning raamatukogulise teenindamise eest vabariigis, krais või 
oblastis; teaduslik-tehnilise propaganda organseerimise ja vajalike infor- 
matsioonimaterjalide kehtivas korras väljaandmise eest. Peale selle õn 
liiduvabariikide ministrite nõukogudele pandud vastutus teaduslik-tehni
lise informatsiooni ja propaganda organite väljaarendamise eest vabariik
liku alluvusega ettevõtetes ja organisatsioonides ning informatsiooni - 
materj alide kasutamise tagamise eest nende ettevõtete ja organisatsioo
nide töös;

NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuvale Leiutiste ja Avastuste 
Komiteele — patendimater j alide töötlemise tagamise, nende alusel sig- 
naalinformatsiooni ja ülevaadete väljaandmise eest patendiasjanduses 
ning tootmisharudevahelistes küsimustes; ministeeriumide, keskasutuste, 
ettevõtete, teadusliku uurimise ja projekteerimise ning konstrueerimise 
organisatsioonide operatiivse teenindamise organiseerimise eest teatme- 
informatsiooniandmetega kodu- ja välismaiste patendimater j alide kohta; 
patendifondide moodustamise ja süstemaatilise täiendamise eest vastava
tes teaduslik-tehnilise informatsiooni organites ning patendimater j alide 
klassifikatsiooni alaste uurimuste korraldamise eest;

NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuvale Standardite, Mõõtude 
ja Mõõteriistade Komiteele — teatmeinformatsioonilise töö organiseeri
mise eest standardite ja tehniliste tingimuste osas, nende kohta signaal- 
informatsiooni ettevalmistamise ja väljaandmise eest, samuti ülevaadete 
ettevalmistamise ja väljaandmise eest standardiseerimise, metroloogia ja 
mõõtetehnika küsimustes; teaduslike uurimistööde korraldamise ja koor-



(lineerimise eest klassifikatsiooni ja kodeerimise alali riikliku ainete ja 
materjalide omaduste standardsete teatmeandmete teenistuse organiseeri
mise eest (tõmmates sellele tööle kaasa üleliidulisi, tootmisharudekesk- 
seid, samuti vabariiklikke informatsiooniorganeid) ja standardite ning 
tehniliste tingimuste fondide moodustamise ja süstemaatilise täiendamise 
eest vastavates teaduslik-tehnilise informatsiooni organites;

NSV Liidu Teaduste Akadeemiale ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
Riiklikule Teaduse ja Tehnika Komiteele — bibliograafilise, referaat- ja 
ülevaateinformatsiooni ettevalmistamise ja väljaandmise eest maailma 
teaduslik-tehnilise kirjanduse kohta loodus- ja tehniliste teaduste alal 
(välja arvatud ehitus ja arhitektuur, meditsiin ja põllumajandus), tea
duslik-tehnilise informatsiooni probleemide väljatöötamise ja teaduslike 
uurimistööde koordineerimise eest sel alali

NSV Liidu Riiklikule Ehituskomiteele, NSV Liidu Tervishoiu Minis
teeriumile ja NSV Liidu Põllumajanduse Ministeeriumile — bibliograafi
lise, referaat- ja ülevaateinformatsiooni ettevalmistamise ja väljaandmise 
eest maailma teaduslik-tehnilise kirjanduse kohta vastavalt ehituse ja 
arhitektuuri, meditsiini ja põllumajanduse alal;

NSV Liidu Kultuuriministeeriumile — NSV Liidu Kultuuriministee
riumile ja liiduvabariikide kultuuriministeeriumidele alluvate universaal
sete raamatukogude, eelkõige V. I. Lenini nimelise Riikliku Raamatukogu, 
M. J. Saltõkov-Štšedrini nimelise Riikliku Avaliku Raamatukogu, Üle
liidulise Riikliku Väliskirjanduse Raamatukogu, samuti vabariiklike, 
kraide ja oblastite raamatukogude teadusliku informatsioonilise töö täius
tamise eest, et tagada nende raamatukogude fondide laialdane kasuta
mine üleriigilises teatmeinformatsiooniteenistuse süsteemis, nende töö 
koordineerimine teaduslik-tehnilise informatsiooni organite ja eriraamatu
kogude tegevusega; kooskõlastatult NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riik
liku Teaduse ja Tehnika Komitee ning NSV Liidu Teaduste Akadeemiaga 
territoriaalsete raamatukogude-depositooriumide võrgu loomise eest; 
loodus- ja tehniliste teaduste alase kirjanduse üleliiduliste ja regionaal
sete koondkataloogide ettevalmistamise ja süstemaatilise väljaandmise 
eest (kaasaegse tehnika kasutamisega); raamatukogudevahelise teenindus
süsteemi igakülgse arendamise ning nimetatud raamatukogude varusta
mise eest tööprotsesside kaasaegsete mehhaniseerimis- ja automatiseeri- 
misvahenditega, samuti sidevahenditega;

2) NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklikule Teaduse ja Tehnika 
Komiteele õn tehtud ülesandeks teaduslik-tehnilise informatsiooni juhti
mine riigis; teaduslik-tehnilise informatsiooni üleriigilise süsteemi edasise 
arendamise peasuundade kindlaksmääramine; teaduslik-tehnilise infor
matsiooni probleemide alaste teaduslike uurimistööde koordineerimine; 
teaduslik-tehnilise informatsiooni ja propaganda organite üldine metoodi
line juhendamine olenemata nende ametkondlikust alluvusest; koos NSV 
Liidu ministeeriumide ja keskasutuste ning liiduvabariikide ministrite 
nõukogudega — üleliiduliste, tootmisharude ja tootmisharudevaheliste ter
ritoriaalsete informatsiooniorganite funktsioonide kindlaksmääramine ja 
temaatika piiritlemine; kontroll riigi teaduslik-tehnilise informatsiooni 
organite kehtivast töö korrast kinnipidamise üle ja nende organite aasta- 
kirj astusplaanide kinnitamine;



3) asjast huvitatud organisatsioonide varustamiseks informatsiooniga 
tehtud teaduslike uurimistööde kohta õn NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
Riikliku Teaduse ja Tehnika Komitee juures asutatud Üleliiduline Tea- 
duslik-Tehnilise Informatsiooni Keskus ühes teaduslike uurimistööde aru
annete mikrofotokoopiate üleriigilise fondiga.

Üleliidulisele Teaduslik-Tehnilise Informatsiooni Keskusele õn tehtud 
ülesandeks riigis tehtud ja tehtavate avalike teaduslike uurimistööde 
riiklik registreerimine ja arvestus, signaalinformatsiooni süstemaatiline 
väljaandmine nende tööde kohta, ministeeriumide, keskasutuste, ette
võtete, teadusliku uurimise ja projekteerimise ning konstrueerimise orga
nisatsioonide nõudmisel teaduslike uurimistööde aruannete koopiate ette
valmistamine ja väljastamine kehtivas korras;

4) NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuv Leiutiste ja Avastuste 
Komitee ning NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuv Standardite, 
Mõõtude ja Mõõteriistade Komitee õn kohustatud kooskõlastatult NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Teaduse ja Tehnika Komitee ning 
liiduvabariikide ministrite nõukogudega moodustama aastail 1967—1968 
vabariiklikes teaduslik-tehnilise informatsiooni ja propaganda instituu
tides ning territoriaalsetes keskustes autoritunnistuste ja patentide juurde 
kuuluvate leiutiste kirjelduste, standardite, ametkondadevaheliste nor
maalide ning tööstustoodete tehniliste tingimuste fondid kulude katmi
sega vahenditest, mis õn nimetatud informatsiooniorganitele eraldatud 
selleks otstarbeks.

Seoses sellega nende materjalide teatme- ja informatsioonifonde teis
tes organisatsioonides ei moodustata;

5) NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Teaduse ja Tehnika 
Komitee juures õn moodustatud Ametkondadevaheline Spetsiaalsete, 
Teaduslike ja Tehniliste Raamatukogude Tegevuse Koordineerimise 
Komisjon, kellele õn tehtud ülesandeks nende raamatukogude töö metoo
diline juhendamine, soovituste väljatöötamine raamatukogulise teenin
damise parema organiseerimise, spetsiaalsete, teaduslike ja tehniliste 
raamatukogude ratsionaalse komplekteerimise, tehniliste mehhaniseeri- 
mis- ja automatiseerimisvahendite rakendamise kohta, samuti raamatu
kogude töös nimetatud raamatukogudele kaadri parema ettevalmistamise 
kohta.

13. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuvale Juriidilisele 
Komisjonile ülesandeks esitada Eesti NSV Ministrite Nõukogule nende 
Eesti NSV valitsuse otsuste loetelu, mis kuuluvad tühistamisele seoses 
käesoleva määruse kehtestamisega.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK
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Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides

Neil päevil toimus Eesti NSV Ülemnõukogu seitsmenda koosseisu 
seaduseelnõude komisjoni koosolek. Seaduseelnõude komisjoni esimehe 
asetäitja rahvasaadik sm. V. Raudsalu andis ülevaate eelmise koosseisu 
seaduseelnõude komisjoni tööst. Seaduseelnõude komisjon kinnitas töö
plaani käesolevaks aastaks ja valis komisjoni sekretäri. Seaduseelnõude 
komisjoni sekretäriks valiti rahvasaadik sm. L. Roomere.
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